
ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Malechowo do prowadzenia spraw Gminy 
Malechowo w imieniu Wójta Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1, 3 i 4, art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. z Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) i art. 268a 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Czarnuch - Sekretarza Gminy Malechowo do wykonywania 
w moim imieniu następujących spraw: 
1) kierowania bieżącą pracą Urzędu Gminy Malechowo, w tym podpisywania pism z zakresu 

funkcjonowania Urzędu Gminy Malechowo; 
2) wykonywania w imieniu pracodawcy czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do Wójta 

Gminy Malechowo; 
3) wykonywania w imieniu pracodawcy czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do 

pracowników Urzędu Gminy Malechowo i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Malechowo; 

4) wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń we wszystkich 
sprawach z zakresu administracji publicznej; 

5) reprezentowania Gminy Malechowo w zakresie aplikowania o środki unijne i krajowe, m.in. 
podpisywanie wniosków o płatności unijne i rządowe, zaświadczeń, oświadczeń, pism; 

6) zatwierdzania faktur, czeków i innych dokumentów do wypłat oraz przelewów; 
7) podpisywania sprawozdań z wykonania procesów związanych z gromadzeniem 

i rozdysponowaniem środków publicznych; 
8) zaciągania zobowiązań finansowych dotyczących realizacji zadań Gminy; 
9) podpisywania zarządzeń Wójta we wszystkich sprawach; 
10) gospodarowanie mieniem komunalnym. 

§ 2. Udzielam pełnomocnictwa Pani Agnieszce Czarnuch - Sekretarzowi Gminy Malechowo do: 
1) reprezentowania Gminy Malechowo przed sądami powszechnymi i administracyjnymi oraz do 

udzielania radcy prawnemu lub adwokatowi pełnomocnictw procesowych w tych sprawach, 
a także do występowania oraz do udzielania radcy prawnemu lub adwokatowi pełnomocnictw 
procesowych w tych sprawach, a także do występowania w imieniu Gminy Malechowo 
w postępowaniach egzekucyjnych oraz do udzielania dalszych pełnomocnictw radcy prawnemu 
lub adwokatowi w tym zakresie; 

2) składania w imieniu Gminy Malechowo oświadczeń woli w zakresie umów cywilno-prawnych 
zawieranych przez Gminę Malechowo. 
§ 3. Upoważnień i pełnomocnictw wskazanych w § 1 i § 2 udziela się na czas nieobecności 

w Urzędzie Gminy Malechowo Wójta Gminy Malechowo i Zastępcy Wójta Gminy Malechowo. 

Id: D2B23F1C-A92C-4B36-95FA-5830CFA05929. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Urzędzie Gminy Malechowo, na 
stanowisku Sekretarza Gminy Malechowo. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 
§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 82/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Malechowo do prowadzenia spraw Gminy w imieniu 
Wójta Gminy Malechowo. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: D2B23F1C-A92C-4B36-95FA-5830CFA05929. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 15/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


